
UCHWAŁA NR 204/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^\

STAROSTWA I//)WICKI

Ma cin Kos rek

WIC^STĄROSfA ŁOWICKI

Krystian Oipiński

^-^

CZŁONEK ZARZĄDU

-s-^..^
ichał Trzaska

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 204/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 lutego 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

6

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 815 250,00 0,00] 8 815 250,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnei 8 523 400,00 0,00| 8 523 400,00
4210 IZakup materiałów i wyposażenia 184923,001 -23 000,00| 161 923,00|

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

184923,001 -23 000,00| 161 923,00|

4260 Zakup energii
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

65 000,001
65 000,00|

17 000,001
17 000,00|

82 000,001
82 000,001

4280 Zakup usług zdrowotnych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
[STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

12 000,00|
12 000,00|

6 000,00|
6 000,00|

18 000,00|
18 000,00|

801 lOświata i wychowanie 60 302 050,91 0,00| 60302050,91
80115 ITechnika 24 188 201,001 0,00| 24188201,001

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 392 600,001
314083,00|

-143,001
-143,001

2 392 457,001
313940,001

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

190315,00|
33 200,00|

143,001
143,001

190 458,001
33 343,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

13 502 307,001
5 281 695,00]

-12 470,001
-12 470,001

13 489 837,001

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 271 208,001
505 430,00|

12 470,001
12 470,001

5 269 225,00|

l 283 678,001
517900,001

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 421 743,001 0,00 3 421 743,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 61 595,00| -60,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

61 595,00| -60,001

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 625,001
4 625,00|

60,00|
60,00|

61 535,00
61 535,00

4 685,001
4 685,00|

80140 |Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

724 440,00| 0,00 724 440,00|

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

234 452,001
234 452,001

-715,001
-715,001

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

15 935,001
15 935,00|

715,001
715,001

233 737,001
233 737,00|

16 650,00|
16 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 318 817,00 0,00| 318 817,00
4300 |Zakup ushig pozostałych 318817,001 -218 817,00]

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

0,00| 8 000,00|

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00| 6 000,00|

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

0,00| 10 000,001

100 000,001
8 000,001

6 000,001

10 000,001

Strona l



1

p

iPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

0,00| 6 000,00|

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
rESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

318817,001
0,00|

-318 817,001
20 000,00|

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

0,00| 32 000,001

'.ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 18 000,00|

4700

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

Szkolenia pracowników niebędących członkami
corpusu shiżby cywilnej

0,00| 218817,001

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

0,00[ 17 000,001

:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00| 18 000,00|

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
K.IERNOZI

0,00 21 000,001

0,00 14 000,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
0,00 49 000,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 40 000,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,00 12 900,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

0,00 34 917,00

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 12 000,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
[klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
Istopnia oraz szkołach artystycznych

l 640 769,00 0,00| l 640 769,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
^~\. IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

756 753,OC
82 910,OC

-6 760,00
-6 760,00

4800 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

57 088,0(
5 610,OC

6 760,OC
6 760,OC

80195 IPozostala działalność
4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek

5 425 238,9
0,0(

0,0(
100000,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,0( 100000,OC

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek
[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,0(
0,0(

10 000,0(
10 000,0(

4307 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

603 640,75
649 132,75

-100 000,0(
-100 000,0(

4309 |Zakup usług pozostałych
IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

94 358,2(
38216,53

-10 OOO.OC
-10 000,0(

6 000,00|

0,00|
20 000,00|

32 000,001

18 000,00|

218 817,001

17 000,001

18 000,001

21 000,00

14 000,001

49 000,00

40 000,00

12 900,00

34 917,00

12 000,00

749 993,0(
76 150,OC

63 848.0C
12 370,OC

5 425 238,9
100000,0(
100000,0(

10 000,0(
10 000,0(

l 503 640,75
549 132,7

84 358,2(
28 216,5;

852 IPomoc spoteczna 12 213 509,01 0,0(] 12 213 509,0185218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 989 843,0i 0,0(1 989 843,01
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 638 280,0i -9 910,0( 628 370,0i

Strona 2



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

638 280,00| -9 910,001

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

48 580,00|
48 580,00|

9 910,00|
9 910,00]

628 370,001

58 490,001
58 490,001

855 Rodzina 9 209 651,001 0,00 9 209 651,00
85508 Rodziny zastępcze 5 006 951,00| 0,00 5 006 951,001

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

668 000,001
668 000,00|

-551,001
-551,00|

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

55 275,001
55 275,001

551,001
551,001

4300 [Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSfIE W
IŁOWICZU

25 000,001
25 000,00|

-6 948,00
-6 948,00

4600 |Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
|osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00| 6 948,00|

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00| 6 948,00|

667 449,00|
667 449,00|

55 826,001
55 826,00|

18 052,001
18 052,001

6 948,00|

6 948,00|

Razem: 162 428 685,75 0,00| 162 428 685,75

\

M in

STAROS^ŁOWICK)

siarek

Strona 3


